
Bus 832 Uffenheim  -  Steinach  -  Ottenhofen
und zurück Böhm

Hans Böhm - Reisen; Inh. Klaus Böhm; Am Brünnlein 3; 97215 Uffenheim; Tel. 09842 9830-0; k.boehm@t-online.de

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Uffenheim Bahnhof 
- Hedwigsruh

- Grund- und Hauptschule
- Bomhardschule
- Rothenburger Str.
Custenlohr
Hinterpfeinach
Vorderpfeinach

Rudolzhofen
Neuherberg (b. Ergersheim)
Ermetzhofen Ortsmitte

Mörlbach
Habelsee Ortsmitte
Steinach a.d. Ens Ortsmitte
Steinach (b.Rothenb.) Bf 

Gallmersgarten Mitte
Burgbernh. Friedenseichenplatz
Marktbergel Kirche
- An der Frankenhöhe

- Munasiedlung
- Rathaus
- Würzburger Str.
Hilpertshof
Ottenhofen Ortsmitte

V01

05.50
05.51

05.56
05.58
06.01

06.06
06.09
06.12
06.14

V01

12.40

12.42
12.45
12.47
12.48

V01

13.16
13.18
13.21
13.23*13.24*

13.28
13.31
13.34
13.38

13.40
13.50
13.55
13.56

14.00
14.03
14.04
14.05
14.07

V01

17.40
17.44
17.47
17.49*17.50*

17.54
17.57
18.00
18.02

18.04
18.14
18.19
18.20

18.22
18.23

18.26

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Ottenhofen Ortsmitte
Marktbergel Würzburger Str.

- Rathaus
- Munasiedlung
- An der Frankenhöhe
- Kirche
Burgbernh. Friedenseichenplatz
Gallmersgarten Mitte
Steinach (b.Rothenb.) Bf 

Steinach a.d. Ens Ortsmitte
Habelsee Ortsmitte
Mörlbach

Ermetzhofen Ortsmitte
Neuherberg (b. Ergersheim)
Rudolzhofen

Vorderpfeinach
Hinterpfeinach
Custenlohr

Uffenheim Bomhardschule
- Grund- und Hauptschule

- Rothenburger Str.
- Hedwigsruh
- Bahnhof 

V01

06.18
06.21

06.23
06.27
06.32

06.39
06.41
06.49

06.54
06.56

V0199

07.08
07.11

07.13
07.16
07.20
07.22
07.28
07.35
07.33

07.38

07.44

07.53
07.55

07.58

V0140

14.07

14.22

V01

18.26

18.35

18.37
18.40
18.43

18.48
18.51
18.54

19.00
19.01

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen 40 = weitere Haltestellen siehe Gegenrichtung

*= Bedarfshalte Vorder- und Hinterpfeinach. Bei Fahrtwunsch mind. 1 Stunde vorher anmelden unter 09842/98300 = hält nur zum Aussteigen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

0


	Linie 832
	Uffenheim  -  Steinach  -  Ottenhofen
	Montag - Freitag

	Ottenhofen - Steinach - Uffenheim
	Montag - Freitag



