Uffenheim - Steinach - Ottenhofen und zurück

Hans Böhm - Reisen; Inh. Klaus Böhm; Am Brünnlein 3; 97215 Uffenheim; Tel. 09842 9830-0; k.boehm@t-online.de

→ Gültig ab 10.12.202	Montag - Freitag	← Gültig ab 10.12.202	Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS	V01 V01 V01	VERKEHRSHINWEIS	V01 V0199 V0140 V01
Uffenheim Bahnhof ⊕ - Hedwigsruh	05.50 05.51	Ottenhofen Ortsmitte Marktbergel Würzburger Str.	07.08 14.07 18.26 07.11
- Grund- und Hauptschule - Bomhardschule - Rothenburger Str. Custenlohr Hinterpfeinach Vorderpfeinach	\$ 12,40 \$ 13.16 17.40 \$ 12.42 13.18 17.44 \$ 12.45 13.21 17.47 \$ 12.47*13.23 *17.49 \$ 12.48*13.24 *17.50	- Rathaus - Munasiedlung - An der Frankenhöhe - Kirche Burgbernh. Friedenseichenplatz Gallmersgarten Mitte	07.13
Rudolzhofen Neuherberg (b. Ergersheim) Ermetzhofen Ortsmitte	05.56 05.58 06.01	Steinach (b.Rothenb.) Bf © Steinach a.d. Ens Ortsmitte Habelsee Ortsmitte Mörlbach	06.21 07.33
Mörlbach Habelsee Ortsmitte Steinach a.d. Ens Ortsmitte Steinach (b.Rothenb.) Bf ⊕	06.06 13.28 17.54 06.09 13.31 17.57 06.12 13.34 18.00 06.14 13.38 18.02	Ermetzhofen Ortsmitte Neuherberg (b. Ergersheim) Rudolzhofen	18.48 18.51 18.54
Gallmersgarten Mitte Burgbernh. Friedenseichenplatz Marktbergel Kirche	13.40 18.04 13.50 18.14 13.55 18.19	Vorderpfeinach Hinterpfeinach Custenlohr	06.39 06.41 06.49 07.44
- An der Frankenhöhe - Munasiedlung - Rathaus - Würzburger Str. Hilpertshof Ottenhofen Ortsmitte	13.56 18.20 14.00	Uffenheim Bomhardschule - Grund- und Hauptschule	06.54 07.53 06.56 07.55
		- Rothenburger Str. - Hedwigsruh - Bahnhof ⊕	07.58 19.00 14.22 19.01

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen 40 = weitere Haltestellen siehe Gegenrichtung

*= Bedarfshalte Vorder- und Hinterpfeinach. Bei Fahrtwunsch mind. 1 Stunde vorher anmelden unter 09842/98300

= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an